
Zarządzenie Nr 1467/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  8 września 2009 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle 

 
Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle zwanym dalej 
Regulaminem, nadanym zarządzeniem nr 824/Or/08 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 28 maja 2008r. (tekst jednolity ogłoszony zarządzeniem nr 1400/Or/09 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 23 lipca 2009 r.) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 33:  
a) skreśla się pkt 4, 
b) w pkt. 6: 
- lit. b otrzymuje brzmienie: „b) roszczeń zgłoszonych wobec gminy, związanych z działaniem 
bądź zaniechaniem działania przez Radę Miasta, Prezydenta Miasta, kierownictwo Urzędu, 
kierowników jednostek organizacyjnych Urzędu,”, 
- lit. e otrzymuje brzmienie: „e) umów i porozumień zawieranych przez Prezydenta Miasta,”, 
c) pkt 7 otrzymuje brzmienie „7) uczestnictwo w postępowaniach, których celem jest nawiązanie 
lub rozwiązanie stosunku prawnego przez Prezydenta Miasta oraz kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych,”; 
2) użyte w Regulaminie w różnych przypadkach wyrażenie „Specjalista ds. Komunikacji 
Społecznej - Asystent Prezydenta” każdorazowo zastępuje się użytym w odpowiednim 
przypadku wyrażeniem „Rzecznik Prasowy”; 
3) użyty w Regulaminie symbol „AP” każdorazowo zastępuje się symbolem „RP”. 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle Biuletynu Informacji Publicznej. 
 


